受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年8月23日
發文字號：高市教資字第11204248500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部來函、議程(隨文引入)

主旨：檢送教育部「雙語數位學伴計畫」本土語推動說明會議程，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部112年8月21日臺教資（三）字第1122703330號函

辦理。

二、旨揭說明會邀請國民中小學對本計畫本土語方案有興趣之教

師及相關人員參加，會議資訊如下：

(一)會議時間：112年8月28日(星期一)上午10時至10時30分。

(二)會議連結：https://reurl.cc/RzZ3Gn。

(三)報名方式：請參加人員於112年8月25日(星期五)中午12時

前 至 報 名 表 單 連 結 （ 網 址： https:// forms. gle/

n3p7hPjNoPwATruTA）完成報名。

三、如有未盡事宜，請逕洽雙語數位學伴營運中心李佳諭助理，

電話：(04)2218-3850。

正本：本局所屬國民中學、國民小學(全)
副本：本局國中教育科、國小教育科、資訊及國際教育科（均紙本）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：吳清雄
電話：(07)7995678#3115
電子信箱：m969013@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1120824

1 1 2 7 0 7 6 7 8 0 0